考生须知

考生，您好，广东海洋大学阳江校区2023年合同制工作人员招聘（第二批）基础能力测试时间定于2023年4月22日(周六)，具体通知如下：
1.请您根据招聘公告要求准备好身份证、准考证、本科及以上毕业证、学位证等相应资料。因系统调试，打印准考证时间另行在广东海洋大学阳江校区官网通知（预计4月20日开通）。
2.本次基础能力测试为集中机考。考试时间为4月22日（周六）。行政岗1（代码：F23201）集中机考时间为上午09：00至11：00；其余岗位集中机考时间为下午15：00至17：00。
[bookmark: _GoBack]3.请根据考试时间，提前30分钟抵达阳江校区厚为楼候考室签到（第1、2考场候考室位6楼602室，第3、4考场候考室位9楼903室），工作人员核对准考证和身份证，考生抽取考场座位号后，将号码贴至左胸前，按照指引进入各考试试室对号入座，个人除签字笔外不得携带其他物品至考场。
4.考前由各考场工作人员随机抽取1名考生代表，并带领其至第一考场集合抽取考题（确定一名考生代表抽取试卷号（各考生代表先抽取排位，数字最大者代表全体考生抽取机考试卷号），全体考生代表签字确认后，根据桌面的上机操作指引登录系统，开始考试。
5.考试全程录音录像，请考生保持严肃的考场纪律，不交头接耳、不左顾右盼，发放的草稿纸不得传阅，考后回收。考试过程中如遇问题请举手示意，等待监考老师处理。
6.考试时间为120分钟，开考后离开座位视为答题完毕，不得返回。答题结束后，考生在系统确认答题完毕后在系统点击提交，并举手通知监考人员登记成绩并签字确认，签字后可返回候考室。
7.从考试结束前30分钟起，系统后台每10分钟向候考室人员更新一次实时成绩分数段，排名未进入60名的人员可选择签领个人物品后自行离场。
8.考试结束后，按考生考试成绩从高到低在候考室（候分室）进行现场资格审查，审查通过人员进入下一阶段面试环节。
9.现场资格审查时，考生须按《资格审查要件表》（附件2）要求提供以下材料：报名登记表、身份证、学历学位证（海外学历学位需要提供留学人员学历学位认证）、招聘要求的职称证书（技能证书）等原件及复印件，有中共党员（含预备党员）要求的岗位，还需携带招聘启示中要求的党员证明材料，材料不全者视为现场资格审查不通过，不能参加下一阶段面试。进入下一阶段面试人员按招聘岗位数的1:3比例确定，未达到比例的，以实际参加人数为准。
10.为保障大家的健康，建议在考试期间佩戴好口罩，除对个人身份进行核对时，非必要不摘口罩，谢谢配合。
11.未尽事项，以考试工作小组的现场通知为准。